CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 166/2021 - PRES/DPL
Em 17 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia dos Requerimentos de  nºs:   55/2021, 81/2021,  de iniciativa do Vereador

Vagner Chefer; 72/2021, de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro; 76/2021, de

iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;  77/2021,  de  iniciativa  do

Vereador  Ricardo  Teixeira  de  Oliveira;  78/2021,  de  iniciativa  do  Vereador

Aparecido Ramos Estevão; e 79/2021, de iniciativa do Vereador Pedro Ferreira de

Lima;  todos aprovados por  este  Legislativo na Sessão realizada no dia  17 de

agosto de 2021.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR